
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.03.2017 №243    
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
Администрации городского округа Стрежевой  

 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с целью 

актуализации муниципальной нормативной правовой базы 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой: 
- от 19.05.2010 № 369 «Об утверждении Порядка определения объема и 

предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся автономными и 
бюджетными учреждениями, из местного бюджета»; 

- от 18.07.2013 № 512 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 19.05.2010 № 369»; 

- от 16.11.2015 № 834 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 19.05.2010 № 369»; 

- от 22.07.2016 № 592 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 19.05.2010 № 369». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



